FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 020/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN, de acordo
com a legislação em vigor torna público a contratação relativa ao
Processo  Administrativo  nº  16050001/2023,  na  modalidade
Pregão/Adesão  sob  o  número  001/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS  DE  DIGITALIZAÇÃO  DE  TODO  O  ACERVO
PROCESSUAL FÍSICO E EM TRÂMITE, NA CÂMARA MUNICIPAL
D E  P E D R O  V E L H O / R N ,  C O M  P E Ç A S  I N I C I A I S  E
INTERCORRENTES,  COM FORNECIMENTO DE MÃO DE-OBRA
EXCLUSIVA  E  TODOS  OS  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA SUPORTE E COMPLETA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS,  COM  LICENÇA  PERPÉTUA  DE  SOFTWARE
APLICATIVO  DE  GED  -GERENCIAMENTO  ELETRÔNICO  DE
DOCUMENTOS
CONTRATADA:  FERNANGELA  SOUSA  DE  MEDEIROS  DE
LIMA:02006823426
CNPJ: 29.917.460/0001-60
VALOR GLOBAL: R$ 61.625,00 (sessenta e um mil, seiscentos e
vinte e cinco  reais  )
VIGÊNCIA: 16/05/2023 a 15/05/2024
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -
CÂMARA  MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0081 - FORTALECIMENTO DO PODER LEGISLATIVO
Natureza:  3.3.90.40  -  SERVIÇOS  DE  TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO  E  COMUNICAÇÃO  -  PESSOA  JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Pedro Velho
FUNDAMENTO LEGAL:Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

Pedro Velho/RN, 16 de maio de 2023
FRANCISCO GOMES DA SILVA - CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO
FERNANGELA SOUZA DE MEDEIROS DE LIMA - FERNANGELA
SOUSA DE MEDEIROS DE LIMA:02006823426

Publicado por: Francisco Gomes da Silva
Código Identificador: 17245664

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2023.
EDIÇÃO 1665. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br